B-11
アメリカおよびカナダ
販売 &
サービス
OmegaのpH領域および研究室用機器の製品ラインは
拡大し続けています。新しい詳細情報については
omega.comをご覧ください！
PHH-3X
Litmustik®ポケットpHテスター
交換可能な電極付き
PHH-3Xは、コンパクトな本体に電極と読み出
し装置を組み合わせており、屋外で迅速にpH
を調べるために最適な測定器です。このポケッ
トサイズの測定器は温度も測定します。交換可
能な電極モジュールは、温度補償pH測定のた
めの信号アンプおよび温度センサーを備えて
います。
大型のディスプレイは21⁄2 桁、高さ12.7 mm
(0.5") LCDを備え、pHで0.1分解能、
温度で1°分解能の性能があります。
自動温度補償 (ATC) は、標準で0～70°C
(32～158°F) の範囲に対応しています。
選択スイッチによって、pHおよび温度の読み
取り値を簡単に切り替えられます。
3個の1.55V電池および取扱説明書が付属しています。
注文例：PHH-3X-KIT、ポケットテスターキット、pH4、7、10の中和カプセル含む、
PHH-3X-R、交換用電極。
 ご注文：�価格と詳細については jp.omega.com/phh3x
をご覧ください
 型番 説明
 PHH-3X ポケットpHテスター
 PHH-3X-KIT  pHテスターキット、テスターおよびpH 4、7、
10中和カプセルを含む
 PHH-3X-R PHH-3X用交換用電極 (単一接合)
 型番  説明
 PH-BATT-3 交換用1.55V酸化銀電池 (3個必要)
 PHA-4 4.00 pH中和溶液、500 ml (1パイント) ボトル
 PHA-7 7.00 pH中和溶液、500 ml (1パイント) ボトル
 PHA-10 10.00 pH中和溶液、500 ml (1パイント) ボトル
付属品
仕様
pH範囲：0.0～14.0 pH
分解能：±0.1 pH
精度：±0.1 ATC
温度
範囲：0～70°C (32～158°F)
分解能：±1°C または ±1°F
精度：±1°C (1桁)
ディスプレイ：21⁄2桁、高さ12.7 mm (0.5") LCD
バッテリー：3個の1.55V酸化銀電池 (付属)
電池の寿命：連続200時間
寸法：152 H x 43 W x 23 mm D (6 x 1.7 x 0.9")
重量：113 g (4 oz)
電極：単一接合
接液部
ケース：ポリカーボネート
Oリング：ネオプレン
センサー：エポキシー
灯心：ポリエチレン
U  pHおよび温度を0.1 pH/1°精度で測定
U  自動温度補償
U  交換可能な電極
U  0～14 pH、0～70°C (32～158°F)
の範囲で測定
U 21/2桁LCD、高さ12.7 mm (0.5")
      pH